
 
 
 
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS 

CNPJ: 06.184.253/0001-49 

Site: https://www.pedreiras.ma.gov.br/ 

 
 

 
 

 

PORTARIA Nº 030/2024 - GP 

 

“DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA 

FISCALIZAÇÃO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 

REFERENTE AOS SERVIÇOS DE BORRACHARIA, 

LAVAGEM DE VEÍCULOS, REVISÕES DE VEÍCULOS, 

LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS, 

COMBUSTÍVEL E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DO MUNICÍPIO 

DE PEDREIRAS/MA.” 

 

A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, VANESSA DOS PRAZERES 

SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar, o Sr. Miguel Tavares Leite Neto, inscrito no CPF sob o nº 

929.421.213-00 e RG nº 983213984 SEJUSP MA, como responsável pela fiscalização dos 

contratos administrativos referente aos serviços de borracharia, lavagem de veículos, revisões de 

veículos, locações de veículos e máquinas pesadas, combustível e aquisição de peças do Município 

de Pedreiras. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. 

Pedreiras - MA, 15 de fevereiro de 2024. 

 

 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS 

Prefeita Municipal 
 

 

https://www.pedreiras.ma.gov.br/

		2024-02-15T12:02:08-0300
	VANESSA DOS PRAZERES SANTOS:01892971313




